

공금예금 거래장

WOORI BANK

년 월 일	적 요	찾으신 금액	말기신 금액	잔 액
계좌번호		1601-30700-205-9/2019(한도)		20,323,550
2019-09-25	자금배정E자금배정		400,000	20,723,550
2019-09-26	시책추진	94,000	계육집	20,629,550
2019-09-26	사무관리	242,000	주식회사 두루행	20,387,550
2019-09-27	시책추진	107,000	내가찾던중식당	20,280,550
2019-09-27	사무관리	1,650,000	가자기프트(주)	18,630,550
2019-09-27	사무관리	750,930	(주)교보문고1	17,879,620
2019-09-30	자금배정E자금배정		1,980,000	19,859,620
2019-09-30	자금배정E자금배정		1,980,000	21,839,620
2019-09-30	자금배정E자금배정		240,000	22,079,620
2019-10-01	사무관리	460,000	필팩	21,619,620
2019-10-01	국내여비	3,620,000	박덕임17	17,999,620
2019-10-02	사무관리	93,400	금메달유봉주식	17,906,220
2019-10-04	자금배정E자금배정		300,000	18,206,220
2019-10-04	자금배정E자금배정		300,000	18,506,220
2019-10-04	자금배정E자금배정		400,000	18,906,220
2019-10-04	사무관리	2,568,000	미향15	16,338,220
2019-10-07	시책추진	120,000	청보리	16,218,220
2019-10-07	시책추진	148,000	명태명가1	16,070,220
2019-10-07	시책추진	272,000	안식당	15,798,220